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Wszyscy Wykonawcy


Dotyczy: postępowania nr P-18/II/25 o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.:  „Przebudowa budynku Teatru Miejskiego w Świdnicy”.

 Zamawiający, Gmina Miasto Świdnica, działając na podstawie art. 284  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w związku z otrzymanym pytaniem do treści SWZ, udziela następujących wyjaśnień do zestawu Nr 6: 


I Instalacja SAP
Pytanie 1
Brak rysunku pdf I piętra instalacji SAP. Prosimy o uzupełnienie

Odpowiedź Nr 1: 
Rysunek znajduje się w projekcie zamiennym nr S-04-REV 1.

Pytanie 2
Występują różnice między schematem instalacji SAP a rzutami. Np. Wg schematu, na parterze ilość czujek 34 szt, ilość ROP-ów 10 szt, a wg, rzutu ilość czujek 7 szt, ilość ROP-ów 4 szt. Prosimy o informację, które ilości należy wziąć pod uwagę

Odpowiedź Nr 2: 
W przypadku rozbieżności nadrzędne są rzuty instalacji.


II Branża elektryczna
Pytanie 3
Na rysunku nr E-05 (3 piętro) występują 4 oprawy oznaczone jako A2.3, których nie ma ani w specyfikacji ani w legendzie. Prosimy o podanie parametrów tych opraw

Odpowiedź Nr 3: 
Oprawa Spec. wykonanie LED średnica 440m MP, NT DALI 4000K 37W.


Pytanie 4
Brak na rzutach tras kablowych. W przedmiarach trasy kablowe występują. Prosimy o informację, czy w ofercie należy ująć trasy kablowe i jeśli tak, to czy ilości w przedmiarze są prawidłowe

Odpowiedź Nr 4: 
Realizacja wymaga wykonania tras kablowych dla poszczególnych instalacji. Projekty poszczególnych instalacji na potrzeby uwzględnienia tras kablowych należy rozpatrywać łącznie w tym:  akustyki, elektryki etc.


Pytanie 5
Ilości białego montażu (łączników, gniazd) są niezgodne z ilościami na rzutach instalacji elektrycznych. Prosimy o informację, które ilości są prawidłowe

Odpowiedź Nr 5: 
Nie wskazano co z czym się nie zgadza. W razie potencjalnych rozbieżności nadrzędne są rzuty.

									Dyrektor Wydziału
									Joanna Salus
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